
 
 

1 

 

V Ý Z V A  K  P O D Á N Í  N A B Í D E K  
Zadavatel zadává veřejnou zakázku v souladu s postupem písm. C kapitoly II Směrnice 07 Zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu, účinnost dokumentu 1. 3. 2023 

         V Brně dne 1. 6. 2023 
         Č. j.: VÚVeL 3375/2023 

Zadavatel: 
Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v.v.i. 
Hudcova 296/70 
Brno 621 00 
IČ: 000 27 162 
osoba oprávněná jednat za zadavatele: MVDr. Martin Faldyna, Ph.D. – ředitel  

profil zadavatele: Profily zadavatelů - E-ZAK MZE (eagri.cz) 

Název zakázky: 

Nákup nových serverů s diskovým polem 

Druh zakázky: 
Veřejná zakázka na dodávky zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“).  

Název dotačního projektu 
irelevantní. 

Financování předmětu zakázky: 
Veřejná zakázka je financována z vlastních prostředků zadavatele.  

Kontaktní údaje: 
Roman Dvořáček 
tel: 602 412 315 
email: roman.dvoracek@vri.cz 

Předmět zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je nákup nových serverů s diskovým polem, software příslušenstvím a 
zálohováním. Cílem je pořízení vysokodostupné a plně supportované infrastruktury, která zajistí 
plnohodnotný výkon pro aplikační potřeby zadavatele. Jedná se o obecný upgrade infrastruktury.  

Dodávané zboží musí být nové a jeho technické parametry musí být v souladu s technickými 
požadavky zadavatele, jež jsou formulovány v příloze č. 1 Technická specifikace.1 

Veřejná zakázka není rozdělena na části.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
Předpokládaná hodnota celé zakázky je 1 800 000 Kč bez DPH. Tato hodnota byla stanovena na 
základě realizovaného průzkumu trhu před zahájením výběrového řízení, kdy na základě obdržených 
cenových nabídek od 3 dodavatelů, jež jsou schopni dodat předmět plnění, byla stanovena 
předpokládaná hodnota veřejné zakázky v dané výši prostřednictvím mediánu.  

                                                           
1 Pokud tento text obsahuje konkrétní výrobek, účastník to při zpracování nabídky bude chápat jako 
vymezení kvalitativního standardu. Zadavatel umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky 
vhodných výrobků, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen nebo bude mít lepší 
parametry.  

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1632.html


 
 

2 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
 

Název Kód CPV 
Ostatní činnosti v oblasti informačních technologií 6209 

Kritéria hodnocení: 
Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. Váha kritéria je 100 %.  

Metoda hodnocení nabídek: 
Nabídky budou hodnoceny na základě nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Nabídka, která bude 
obsahovat nejnižší nabídkovou cenu, bude vyhodnocena jako vítězná nabídka. 

Podmínky a požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny a nabídky: 
Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v Kč bez DPH, samostatně DPH 
v Kč a absolutní částku v Kč včetně DPH.  

Nabídková cena bude zpracována v souladu s touto Výzvou a jejími přílohami v závazném návrhu 
smlouvy, který je součástí této Výzvy. Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, 
kterou není možno překročit nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato Výzva. Nabídková cena 
musí obsahovat veškeré náklady dodavatel nutné k řádnému a včasnému provedené zakázky. 
Nabídková cena obsahuje předpokládaný vývoj cen až do konce platnosti smlouvy, rovněž obsahuje i 
předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti.  

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 

Nabídky dodavatelů jsou zadavateli zasílány pouze prostřednictvím elektronického nástroje, přes profil 
EZAK. Účastník je povinen se řídit pravidly a pokyny stanovenými provozovatelem elektronického 
nástroje.  

Účastník ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, a to včetně kontaktní adresy, 
telefonu a e – mailové adresy. Tato kontaktní osoba bude uvedena v krycím listu dle závazného 
vzoru (Příloha č. 2). Dodavatel vyplní pouze šedě podbarvené pole. Na e – mailovou adresu kontaktní 
osoby mohou být doručovány dokumenty související s výběrovým řízením.  

Za čas podání nabídky odpovídá účastník. Nabídky, které budou doručeny po skončení lhůty pro 
podání nabídek, se nepovažují za nabídky podané a v průběhu výběrového řízení se k nim nepřihlíží.  

Zadavatel doporučuje účastníkům strukturovat nabídku následujícím způsobem: 

➢ Krycí list  
➢ Obsah nabídky 
➢ Doklady k prokázání kvalifikace 
➢ Doklad o oprávnění osoby, která podepsala návrh smlouvy, zastupovat účastníka (pokud 

nelze vyčíst z výpisu v obchodním rejstříku 
➢ Návrh smlouvy 
➢ Technickou specifikaci předmětu veřejné zakázky 
➢ Vyplněný rozpočet dle přílohy č. 5 této Výzvy 
➢ Případně další dokumenty 

Lhůty, otevírání obálek, hodnocení nabídek a prohlídka místa plnění 
Lhůta pro podání nabídek končí 16. 6. 2023 ve 12:00 hod.  

Otevírání nabídek se uskuteční 16. 6. 2023 ve 12:10 hod. v sídle zadavatele, tj. ve Výzkumném 
ústavu veterinárního lékařství, v.v.i., na adrese Hudcova 296/70, Brno 621 00.  

Otevírání nabídek proběhne neveřejně.  

Hodnocení nabídek se uskuteční ihned po skončení procesu otevírání nabídek v sídle zadavatele, tj. 
ve Výzkumném ústavu veterinárního lékařství, v.v.i., Hudcova 296/70, Brno 621 00.  

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1632.html
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1632.html


 
 

3 

 

Zadavatel s ohledem na povahu předmětu veřejné zakázky nebude organizovat prohlídku místa 
plnění.  

Zadávací lhůta trvá 7 dnů, zadávací lhůta je lhůtou, po kterou účastníci výběrového řízení nesmí 
z výběrového řízení odstoupit.  

Obchodní podmínky: 
Bližší specifikace platebních a obchodních podmínek jsou uvedeny v příloze č. 3 této Výzvy. 
Tento návrh smlouvy je pro účastníky závazný a dodavatel doplní pouze šedě podbarvená pole. 
Návrh smlouvy musí být podepsána oprávněnou osobou jednat jménem či za účastníka dle výpisu 
z Obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, případně na základě plné moci.  

Požadavky na prokázání kvalifikace: 
Zadavatel požaduje po účastníkovi splnění následujících kvalifikačních předpokladů: 

1. Prokázání základní způsobilosti dle § 74 zákona 

Základní způsobilost účastníka bude splněna podepsaným čestným prohlášením, které je 
Přílohou č. 4 této Výzvy.  

2. Prokázání profesní způsobilosti dle § 77 zákona 

• předložením výpisu z Obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

• doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu dané části veřejné 
zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či licenci 
k předmětu plnění. 

3. Prokázání technické kvalifikace  

Zadavatel požaduje prokázání technické způsobilosti účastníka dodáním podkladů dle Přílohy 
č. 6 této Výzvy.  

Doklady o kvalifikaci účastníka jsou předkládány v kopiích. Doklady prokazující základní způsobilost 
podle § 74 zákona a profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

DŮSLEDKY NESPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

V případě, že účastník nesplní podmínky kvalifikace, nebo nedojde k objasnění či doplnění dokladů 
dle § 46 zákona, zadavatel jej bezodkladně vyloučí z výběrového řízení dle § 48 zákona. 

Doba a místo plnění zakázky: 
Plnění zakázky bude zahájeno po nabytí platnosti a účinnosti Smlouvy o dílo, konkrétně následovně: 

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky    1. 7. 2023 

Předpokládaný termín dokončení      31. 8 2023 

Místem plnění zakázky je areál Výzkumného ústavu veterinárního lékařství, v.v.i. 

Vysvětlení zadávacích podmínek: 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost 
musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• Na odmítnutí všech předložených nabídek 
• Na změnu, upřesnění a doplnění podmínek soutěže 
• Na možnost zrušit soutěž 
• Na možnost neuzavření smlouvy se žádným účastníkem bez udání důvodu 

Zadavatel nehradí náklady na účast v zadávacím řízení. 



 
 

4 

 

Přílohy Výzvy: 

Příloha č. 1 Technická specifikace 
Příloha č. 2 Krycí list 
Příloha č. 3 Návrh smlouvy 
Příloha č. 4 Čestné prohlášení základní způsobilost 
Příloha č. 5 Rozpočet 
Příloha č. 6 Technické kvalifikační požadavky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       _____________________________ 

V Brně dne 1. 6. 2023     MVDr. Martin Faldyna, Ph.D., ředitel 


		2023-06-02T09:12:33+0200
	MVDr. Martin Faldyna Ph.D.




